- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GCL-Poly Energy Holdings Limited

保利協鑫能源控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：3800）

投資興建多晶硅生產廠房之最新資料

茲提述本公司日期為二零一七年四月六日之公告（「該公告」），內容有關於

中華人民共和國新疆興建廠房以生產多晶硅（「該項目」）。

本公司董事會（「董事會」）欣然提供有關多晶硅生產廠房之產能及該項目之

估計總投資額之最新資料。

誠如該公告所披露，該項目的多晶硅生產廠房最初預計新建設施的產能為

40,000 噸。本公司於二零一八年九月十九日刊發之二零一八年中期報告進一步

披露，該項目新建設施的產能將由 40,000噸增至 50,000噸。董事會欣然宣佈，

該項目新建設施的產能將進一步由 50,000噸增至 60,000噸, 並正式調試投產。

相應地，該項目的估計總投資額方案(包括生產、辦公室設施等)將由約人民幣

5,682,000,000 元 （ 相 當 於 約 6,408,897,110 港 元 ） 增 至 約 人 民 幣

5,998,000,000元（相當於約 6,765,322,926港元）。

董事會相信，藉助新疆低電價成本優勢，本公司新疆多晶硅基地將成為全球領

先的低成本、高質量改良西門子法多晶硅料生產基地。

- 2 -

本公告內人民幣與港元金額之間的換算率為二零一八年十月二十六日的通行匯
率，即 1 港元兌人民幣 0.88658 元。有關換算並不表示人民幣實際上可按該匯
率或任何其他匯率兌換為港元。

承董事會命

保利協鑫能源控股有限公司

主席

               朱共山

香港，二零一八年十月二十七日

於本公告日期，董事會包括執行董事朱共山先生（主席）、朱戰軍先生、姬軍先生、
朱鈺峰先生、孫瑋女士、楊文忠先生、蔣文武先生及鄭雄久先生；以及獨立非執行董
事何鍾泰博士、葉棣謙先生、沈文忠博士及黃文宗先生。